Протокол № 1

 от «1» сентября 20 21  года

заседания

Совета школьного  спортивного клуба

 «Олимп»

                   Присутствовало 6 человек

Повестка дня.

1. Создание спортивного школьного клуба «Олимп»

Слушали:

Годовикову И.А., которая руководствоваться приказом Минпросвещения

России от 23 марта 2020 г. № 117 «Об утверждении порядка осуществления

деятельности школьных спортивных клубов предложила с 1 сентября 2021 года

создать спортивный школьный клуб «Олимп» в МБОУ «ЦО № 3».

Постановили:

С 1 сентября 2021 года создать спортивный школьный клуб «Олимп» в

МБОУ «ЦО № 3».

Председатель ШСК: Годовикова И.А. _________

Секретарь: Королева В.В.                      ________